-

i Trasmessa: SR -

NI Serv. Determinazioni Dirigenziallf

> Iy

200

ﬂ Qﬂ‘g., Ao
" @Y | 03 hl Og -
- ﬁﬁp'd‘ﬂ:ﬁ:jiz. o

SETTORE X1l

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

CITTA’ DI RAGUSA e

Annotata al Registro Generale

indata 20- 91- 2010

v A 6l

N. 73S SETTORE X1l

PATA JD-0F-20(0

OGGETTO:

Compartecipazione alle spese per l'organizzazione

del Forum Nazionale dei Giovani.
Castello di Donnafugata 25- 29 Luglio 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL.2oto  CAP. [bhap

FUNZ.

IMP. ;228 L. 5¢0 Jro

SERV. / INTERV. 2

IWRE
PRI

L’anno duemiladieci il giorno 20 del mese di luglio , nell'ufficio del Settore X111
if Dirigente Dr.ssa. Elide Ingallina, ha adottato la seguente determinazione



IL DIRIGENTE

Premesso che il Forum nazionale dei Giovani ha scelto Ragusa come sede delfl'yvento
" Conterenza dei giovani curoarabi Mare Nostrum™, e che pertanto dal 23 al 291 y-
zlio c.a. il capoluogo diverra la Citta internazionale dei gilovani ¢ rappresentera il
cuore del dialogo tra le culture arabe ed europee;

Che la manifestazione ha lobiettivo sia di promuovere la comprensione ed il dialogo
interculturale tra i giovani provenienti dai paesi curopei ed arabi che di costruire un
autentico sviluppo tra le due sponde del Mediterraneo attraverso strategie comuni;

Che per la realizzazione della stessa il Forum ha richiesto l'uso dei locali del Castelto
di Donnafugata dal 25 al 30 luglio, giusta nota N. 28120 del 30.03.2010, ¢ la com-
partecipazione finanziaria per alcune spese funzionali all' organizzazione delle attivita
da svolgersi presso il Castello:

Vista la portata internazionale dell'Evento, che abbraccia I'interesse dei paesi europei
¢ del Nord Africa, a seguito di accordi per vie brevi, 'Amministrazione intende
compartecipare all' iniziativa provvedendo direttamente ad alcune spese funzionali
all'organizzazione della manifestazione quali: N. 2 lavagne a fogli mobili, N. 2 serie
di togli mobili ( 18 totali), N. 70 pennarelli, Noleggio Impianto stereo luci+ un mi-
crofono per 2 serate, Noleggio service audio video per N. 2 serate, videoproiettore
giorno 27, per un spesa presunta di E. 2.000,00 e procedendo altresi all'affidamento
incarico alla Societa Meg s.r.l., domiciliato in Milano (cap 20151) in Via ippodromo
N. 16 P.1VA e Cod. Fisc. 03068710122 per le prestazioni dei D. } Andrea Marchesi
¢ Michele Mainardi di Radio D. J. che si esibiranno la sera del 79 luglio il cui ca-
chet ammonta ad E. 3.000,00 + [VA ed al gruppo musicale “Strike Band” che si esi-
bira nella medesima serata il cui cachet ammonta ad E. 1.000,00 ai sensi dell'art.
57 comma 2 lett. B del D. L.g.s. N 163/06 in quanto trattasi di prestazioni artistiche:

Visto I'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comu-
nali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30-10-1997 che
attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi
asscgnati al settore di competenza;

Visto I" art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
etticacia della Determinazione;

Visti gli artt.14 ¢ 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
deliberazione del CC. N. 44 del 2010611997,



DETERMINA

L Di compartecipare. per le fatte premesse, alla realizzazione defla Conterenza dei
giovani I'uro Arabi Mare Nostrum ™ da tenersi al Castello Domnatugata dal 23 4l 29
Luglio ca per limporto complessive di E. 7.000.00 provicdendo alle  spese
sottoclencate ai sensi il vigente regolamento di economato: N 2 lavagne a fogali
mohili, N. 2 serie di fogli mobili { 18 totali), N. 70 pennarelli, Noleggio lmpianto
stereo luctt un imicrofone per 2 serate, Noleggio service audio video per N. 2 serte.
holeggio del proicttore serata del 27 luglio per un totale  di spesa presunta di
F.2.000,00;

3.0t conferire  incarico ai sensi dell'art. 57 comma 2 lett. B D.gs N. 163/06, in
quanto trattasi di prestazioni artistiche, rispettivamente alla Socicta. Meg srl.,
domiciliato in Milano (cap 20151) in Via Ippodromo N. 16 P. IVA e Cod. Fisc.
03068710122 per l'esibizione dei D.J. Andrea Marchesi e Michele Mainardi il cui
cachet ammonty ad E. 3.000,00 + IVA ed all'Associazione culturale Ihlea Orchestra
con sedelegalé a Ragusa Via Lussemburgo N.15  per {'esibizione del Zruppo
musicale * STRIKE BAND™ il cui cachet ammonta ad E. [.000,00 secondo Lo
schema di convenzione che si allega al presente atte- di-cui fa parte-inteprante;

4. Di ddre atto che i componenti del gruppo musicale “Strike Bifﬁdj‘““‘éd_f}o esenti dal

pagamentd” EXN.PIA.LS. come da dichiarazione” allegata alla ‘proposta ¢ che la
socicta Meg s.r.l. provvedera al pagamento ENN.P.A.LS per i D.J. Andrea Marchesi ¢
Michele Maindrdi;: .-

, o

5.Di impegnare la spesa complessiva di E. 7.000.00 al Cap.AbkG Funz. 05 Sery. 01
Int. 03 tmp. 4 2e8fte s 520/,

~

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /
Uffici:

o Diri ell Settore  ilS
il

Per praya visione:

I} Diretiore Generale Ii Sindaco
Raguea, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante 1a copertura finanziaria ai sensi dell*art.151, 4°

comma, de] TUEL.

Ragusa_ J0- OF -29(0

IL RESPON LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 05 AGO. 2010

NOTIFICATORE
(Licitra Giovanni)

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 05 AGO. 2010 al 11 AGD 2010

12 AGB. 2010

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




